
シウマイ

※原寸大

赤玉スイートワイン

青竹打ち製麺
使 用

�日��食限定

ワンタンメン チャーシューメンらうめん

らうめん（青竹打ち）

機
械

打
ち

製
麺

 使
用

ミ ニ
￥680

レギュラー
￥1,000

レギュラー
￥1,500

ミ ニ
￥980

レギュラー
￥1,300

ミ ニ
￥1,480

レギュラー
￥1,700

1個
￥200

4個
￥800

2個
￥400

5個
￥1,000

3個
￥600

6個
￥1,200

￥300

ワンタン
トッピング（4個）

￥200

メンマ

￥200

ライス

￥800

ラーメンスープ
茶漬け

浅草海苔と
刻みチャーシューの

￥600

YEBISUビール

￥400

三ツ矢サイダー

グラス

￥500

ボトル

￥1,800
(500ml)


